令和 5 年 12 月吉日

賛助会員 各位

令和６年 新年大交歓会 開催のご案内

拝啓、師走の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は（一社）奈良県建築士会の事業運営につきまして、格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、標記の件、当会におきましては、新年を迎えるにあたり、会員が一堂に会し一年の抱負を語り

あう「令和６年新年大交歓会」を開催したいと存じます。

新春を共に祝い、情報交換、懇親の場としてご利用いただけるよう企画しておりますので皆様お誘い

あわせの上、是非ともご参加頂きますようよろしくお願いいたします。

敬具

                      記

日 時：令和６年１月２６日（金） 18：30～（18：00 より受付）

場 所：ホテルリガーレ春日野 ２階 飛鳥の間

奈良市法蓮町 757-2 ＴＥＬ：0742-22-6021

    会 費：６,０００円（税込。当日受付にてお願いします。）

    申 込：令和６年１月１８日（木）までに事務局までＦＡＸ（0742-33-4333）

又はメールにてお申込みいただきますようお願いいたします。

申込・お問い合わせ    （一社）奈良県建築士会

        〒630-8115 奈良市大宮町２丁目５番７号（奈良県建築士会館）

TEL：0742-30-3111 FAX：0742-33-4333

メール：info@nara-kenchikushikai.or.jp

令和６年 新年大交歓会  参加申込書

御会社名：[               ]

Ｔ Ｅ Ｌ：[               ]

Ｆ Ａ Ｘ：[               ]

御出席者：[               ]

     [               ]

               [               ]

申込先 ＦＡＸ：【０７４２-３３-４３３３】
  メール：info@nara-kenchikushikai.or.jp

（一社）奈良県建築士会

会長  米村 博昭